
2023年 12月 1日 

 

       

 

産科分娩費用に関する慣用料金改定のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は標題につきまして下記の通り料金改定を実施させて頂くことになりま

したので、お知らせいたします。 

 今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 通常分娩費（自費） 
 

最短 6日間料金～ 

変更後 約 62 万円～ 

変更前 約 74 万円～ 

 

２． オプション：無痛分娩費 

変更後 10 万円 

変更前 5 万円 

  

３． 料金の変更日について 

  2023年 12月 1日（金）より変更 

 

病院運営企画室（医事・健診ユニット） 

               

以 上 


